
15 juILLeT 2018. – INTÉRIeuR 2018-7 – PAGe 436

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

MINISTÈRe De L’INTÉRIeuR
_

Région de gendarmerie d’Île-de-France 
et gendarmerie pour la zone de défense 

et de sécurité de Paris
_ 

Décision no 18402 du 12 avril 2018  portant promotion de sous-officiers de gendarmerie 
du cadre général de la région de gendarmerie d’Île-de-France

NOR : INTJ1808733S

Le commandant de la région de gendarmerie d’Île-de-France et de la gendarmerie pour la zone de défense et de 
sécurité de Paris,

Vu le code de la défense ;
Vu  le décret no 2008-952 du 12  septembre  2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu  l’arrêté du 14  décembre  2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière 

d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 68078 du 1er décembre 2017 (NOR : INTJ1727019S),

Décide :

Article 1er 

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er mai 2018 :
De Ravez Stéphane NIGEND : 150 863 NLS : 8 009 025

Article 2 

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er mai 2018 :
Ortu Olivier NIGEND : 215 149 NLS : 8 069 030
Poletti Jean-Louis NIGEND : 162 840 NLS : 8 019 680
Vermeulen Bruno NIGEND : 181 321 NLS : 8 030 284
Azevedo Filipa NIGEND : 211 035 NLS : 8 066 109
Nouet Aurélie NIGEND : 189 207 NLS : 8 039 168

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er mai 2018 :
Leroux Cédric NIGEND : 227 129 NLS : 8 058 407
Roth Dit Bettoni Mathieu NIGEND : 215 584 NLS : 8 069 386
Varney Thibault NIGEND : 211 195 NLS : 8 063 233
Feneyrol Audrey NIGEND : 244 638 NLS : 8 097 232
Planque Olivier NIGEND : 303 015 NLS : 8 090 587
Bséreni Christophe NIGEND : 232 139 NLS : 6 614 799
Robieu David NIGEND : 195 691 NLS : 8 048 253
Cottin Joël NIGEND : 123 390 NLS : 5 244 913

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er mai 2018 :
Cathelat Dorian NIGEND : 310 423 NLS : 8 107 196
Boyer Anaïs NIGEND : 318 613 NLS : 8 111 363
Lamri Chakib NIGEND : 301 142 NLS : 8 090 191
Faye Thomas NIGEND : 349 179 NLS : 8 117 314
Duprez Engueran NIGEND : 184 719 NLS : 8 034 227
Vecchiarelli David NIGEND : 202 532 NLS : 8 054 567



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 juILLeT 2018. – INTÉRIeuR 2018-7 – PAGe 437

Patoux Simon NIGEND : 300 595 NLS : 8 100 637
Plocus Dominique NIGEND : 338 263 NLS : 8 106 492
Govindin David NIGEND : 203 284 NLS : 8 058 311
Jolivet Jérôme NIGEND : 339 004 NLS : 8 108 174

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

ait leF 12 avril 2018.

Le général de corps d’armée, 
commandant la région de gendarmerie d’Île-de-France 

et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité de Paris,
j.-M. loubès


